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SIBU DESIGN – 
exklusive Designs 
für höchste Ansprüche

SIBU DESIGN ist führender Hersteller von hochwertigen Paneelen 
für den Innenbereich. Die Produkte vereinen Schönheit und Funk-
tion, indem sie verschiedenste Materialien miteinander verbinden. 
Die Auswahl reicht von Lederoberfl ächen über Spiegeldekore, 
Strukturplatten, Mosaikspiegel bis hin zu Oberfl ächen mit 3D-
Eff ekt. Designelemente in herausragender Qualität sorgen für un-
verwechselbare Raumerlebnisse. 

Entdecken Sie bei JAF Produktgruppen von SIBU DESIGN, die eine 
große Vielfalt an exklusiven Materialien und Oberfl ächen zur Verwirk-
lichung von individuellen Gestaltungsträumen umfassen. Dabei lässt 
sich das SIBU DESIGN Team von Mode, Architektur, Möbeln, Auto-
motive und Sport inspirieren, spürt aktuelle Trends auf und erarbeitet 
Konzepte zur individuellen Gestaltung.

Anwendungsbereiche
Diese hochwertigen und optisch ansprechenden Designoberfl ächen 
fi nden besonders im exklusiven Objekt- und Wohnbereich Verwen-
dung. Die Paneele stehen in einer Vielzahl an verschiedenen Farb- 
und Designvarianten zur Verfügung und können ausschließlich im 
Innenbereich eingesetzt werden. Sie wurden speziell für den Innen-
ausbau sowie den Möbel-, Messe- und Ladenbau entwickelt.

Egal, ob für Möbelbau, Tischplatten, Wandpaneele, Schiebetü-
ren, Displays, den Hotelbereich, Säulen- und Wandverkleidungen, 
Schaufenster oder Messe- und Ladenbau: bei JAF fi nden Sie das 
passende Produkt für Ihr nächstes Projekt.

Einfache Verarbeitung
Die SIBU DESIGN-Paneele sind leicht zu verarbeiten und in beinahe 
unbegrenzter Weise einsetzbar. Die Bearbeitung ist mit herkömm-
lichen Methoden wie Stanzen, Schneiden, Fräsen, Laserzuschnitt, 
Sägen und Bohren möglich.  

Ihre Vorteile von SIBU DESIGN-Paneele bei JAF:

> Stückweiser Bezug möglich
> Kurzfristig lieferbar
> Große Auswahl an Produkten
> Weitere Ausführungen auf Anfrage möglich (selbstklebend, 

magnethaftend, schwer entfl ammbar, bedruckbar)

SL RAW 

Dark Grey matt AR
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SIBU DESIGN-Paneele
DECO-LINE

DECO-LINE – dekorative Oberfl ächen

Das DECO-LINE Programm präsentiert brillante Spiegel- und Metallicoberfl ächen sowie trendige Metall- und Holzstrukturen. Ob Möbel-, Messe- 
und Ladenbau, Display- oder Druckbereich: im dekorativen Bereich sind DECO-LINE Produkte ein wahres Highlight. Das Programm wird zusätzlich 
in abriebbeständiger Oberfl ächenqualität angeboten.

> Spiegel-, Metall- und Holzoptik
> Trendige Designs und Farben
> Teilweise bedruckbar
> Viele Produkte in schwerentfl ammbarer Ausführung
> Magnetisch erhältlich

DM DEEP

Brushed Gravel
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SIBU DESIGN-Paneele
FABRIC-LINE 

FABRIC-LINE  – Textilien zum Anfassen

Die FABRIC-LINE bietet ein vielfältiges Sortiment von verschiedensten, verformbaren Textilien. Das Zusammenspiel der haptischen Beschaff enheit, 
der Strukturen und Farben schaff en ein einzigartiges Erlebnis aller Sinne. Die FABRIC-LINE  wirkt sich zusätzlich positiv auf die Raumakustik aus.

> Fortlaufendes Design
> Angesagte Farb- und Designkombinationen
> Wertige Haptik
> Magnetisch erhältlich
> Weitere Farb- und Strukturmöglichkeiten

FL COMB VELVET

Pearl
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SIBU DESIGN-Paneele
LEATHER-LINE

LEATHER-LINE – von exotisch bis klassisch

Die LEATHER-LINE präsentiert eine Vielzahl an Designs und Oberfl ächen in aktuellen Farben. Das Sortiment umfasst edle Glattlederausführun-
gen, Reptilienoptiken, Ziernahtoptiken, ebenso wie Lederoberfl ächen in schillernden Metallicfarben. Sämtliche Oberfl ächen sind in PVC-freier 
Qualität erhältlich.

> Kunstlederoberfl ächen
> Trendige Designs und Farben
> Wertige Haptik
> Glattes und strukturiertes Dekor
> 100% PVC-frei
> PVA-verklebbar
> Magnetisch erhältlich

LL ROMBO 40

Nero matt
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SIBU DESIGN-Paneele
SIBUGLAS  

SIBUGLAS – beeindruckende Tiefenwirkung

Acrylglas hinterlegt mit Leder und anderen Materialien sorgt für eine revolutionäre Tiefenwirkung und macht Möbel zu einzigartigen Designobjekten. 
SIBUGLAS Produkte werden in einer extrem abriebfesten Qualität (AR+) angeboten und sind besonders gut für horizontale Einsatzgebiete geeig-
net, zum Beispiel als Tischoberfl ächen oder Bartops.

> Acrylglas
> Hochglanzoberfl ächen
> Extreme Tiefenwirkung
> Extrem abriebbeständig
> Magnetisch erhältlich
> für horizontale Flächen einsetzbar

SG MARBLE

Brown AR+
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SIBU DESIGN-Paneele
STRUCTURE-LINE

STRUCTURE-LINE – Designhighlights mit Struktur

Wer strukturierte Eye-Catcher sucht, ist bei SIBU DESIGN's STRUCTURE-LINE genau richtig. Dreidimensionalität kombiniert mit aktuellen Farb-
kombinationen geben den STRUCTURE-LINE Platten ihr unverwechselbares Design. Ob Beton-Optiken, Vintage Metall- oder Holzoberfl ächen – in 
der STRUCTURE-LINE ist für jeden Geschmack das Passende dabei!

> Designs mit Struktur
> Vintage-Optik
> Reptilien-Optik
> Metall-Optik
> Magnetisch erhältlich

SL CRASHED

Graphite Black matt



9

SIBU DESIGN-Paneele
WOOD-LINE

WOOD-LINE – Natürlichkeit im Raum

SIBU DESIGN goes nature – die Produktlinie WOOD-LINE bietet Ihnen trendige Holzfarben mit lebendiger Holzstruktur und bringt einen Hauch 
Natur in jedes Zuhause. Partiell oder auch großfl ächig angebracht, vollenden die Holzdekore von SIBU DESIGN Möbel. Die natürliche Haptik der 
WOOD-LINE lässt Einrichtungen neu aufl eben.

Zu allen WOOD-LINE Produkten sind passende Kanten erhältlich.

WL SESSILE

Oak
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SIBU DESIGN-Paneele
JAF-Sortimentsübersicht

SIBU DESIGN-Paneele

Im JAF-Sortiment stehen Ihnen über 100 verschiedene nicht-klebende Paneele –  je nach Oberfl äche – in den Größen 2.000 x 1.000, 2.600 x 1.000 mm 
und 2.800 x 1.250 mm bei einer Plattenstärke von 0,8 bis 8 mm zur Verfügung. Die Paneele sind ab 1 Stück kurzfristig verfügbar.
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DECO-LINE Display Collection DM

23287/0001 DM Anthracite AR 10120 • • • • • 1,0 •
23287/0002 DM Aqua 18424 • • • 1,0 •
23287/0003 DM Brass AR 10135 • • • • • 1,0 •
23287/0004 DM Brass brushed matt AR 15290 • • • • 1,0 •
23287/0005 DM Bronze 10143 • • • • 1,0 •
23287/0006 DM Brown AR 10147 • • • • • 1,0 •
23287/0008 DM Champagne brushed AR 12417 • • • • • 1,0 •
23287/0012 DM Copper brushed AR 12418 • • • • • 1,0 •
23287/0144 DM Fashion Gold AR 25322 • • • • • 1,0 •
23287/0013 DM FASHION Grey AR 13808 • • • • • 1,0 •
23287/0145 DM FASHION Red AR 22387 • • • • • 1,0 •
23287/0015 DM Gold AR 10181 • • • • • 1,0 •
23287/0016 DM Gold MMS 20500 • • • 1,0 •
23287/0146 DM Gold 25077 • • • 1,0 •
23287/0021 DM Hollywood 18433 • • • • 1,0 •
23287/0022 DM Hollywood Blue 20945 • • • • 1,0 •
23287/0023 DM Iceblue AR 10204 • • • • • 1,0 •
23287/2001 DM OPTICAL MIRROR Anthracite AR 21241 • • • 1,0 •
23287/2002 DM OPTICAL MIRROR Brass AR 21242 • • • 1,0 •
23287/2003 DM OPTICAL MIRROR Gold AR 21243 • • • 1,0 •
23287/2004 DM OPTICAL MIRROR Fashion Grey AR 21244 • • • 1,0 •
23287/2005 DM OPTICAL MIRROR Copper AR 21245 • • • 1,0 •
23287/2006 DM OPTICAL MIRROR Silver AR 20877 • • • 1,0 •
23287/0044 DM Rosegold AR 20955 • • • • • 1,0 •
23287/0045 DM Silver 10312 • • • • 1,0 •
23287/1002 DM Silver 10304 • • • • 1,0 •
23287/0046 DM Silver MMS 20499 • • • 1,0 •
23287/0047 DM Silver brushed 10291 • • • • 1,0 •
23287/1004 DM Silver/White 10372 • • • • 1,0 •
23287/0054 DM Titan brushed AR 12285 • • • • • 1,0 •
DECO-LINE Decoration Collection

23287/0063 DM CEMENT Dark 19088 • • • 1,1 •
23287/0064 DM CEMENT Light 19087 • • • 1,1 •
23287/0009 DM CLASSY Black AR 19325 • • • • • 1,0 •
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DECO-LINE Decoration Collection

23287/0010 DM CLASSY Gold 24555 • • • • 1,0 •
23287/0065 DM CONCRETE Grey AR 22827 • • • • 1,1 •
23287/0066 DM DEEP BRUSHED Gravel 22822 • • • 1,1 •
23287/0067 DM DEEP BRUSHED Sandy 22825 • • • 1,1 •
23287/0079 DM GENESIS Grey supermatt AR 23093 • • • • 1,2 •
23287/0083 DM GENESIS White supermatt AR 23092 • • • • 1,2 •
23287/0019 DM Graphite Black matt 23144 • • 1,0 •
23287/0025 DM LUXURY Bronze 17825 • • • • 1,0 •
23287/0147 DM LUXURY Gold 21391 • • • • 1,0 •
23287/0028 DM MAGIC Black AR 15415 • • • 1,0 •
23287/0029 DM MAGIC White AR 15414 • • • 1,0 •
23287/0068 DM MARBLE White 19327 • • • 1,1 •
23287/0080 DM MARBLE White supermatt AR 23091 • • • • 1,2 •
23287/0081 DM MARBLE Black supermatt AR 22947 • • • • 1,2 •
23287/0035 DM MONSOON VINTAGE Brown 17033 • • • 1,0 •
23287/0036 DM OXIDIZED Copper 26522 • • • • 1,0 •
23287/0052 DM Smoke PF AR 10385 • • • • • 1,0 •
23287/0053 DM Snow White matt 23145 • • • 1,0 •
23287/0055 DM VINTAGE Copper 17276 • • • • 1,0 •
23287/0056 DM VINTAGE Silver 17274 • • • • 1,0 •
FABRIC-LINE FL

23287/0203 FL COMB VELVET Curry 22695 • • • 2,2 •
23287/0204 FL COMB VELVET Pearl 22696 • • • 2,2 •
23287/0205 FL SQUARE 2 VELVET Mocha 22703 • • • 2,2 •
23287/0206 FL SQUARE 2 VELVET Coal 22704 • • • 2,2 •
23287/0207 FL CREPA VELVET Avocado 22705 • • 2,2 •
23287/0208 FL CREPA VELVET Volcano 22706 • • 2,2 •
23287/0209 FL LAVA VELVET Coal 22708 • • 2,2 •
23287/0210 FL LAVA VELVET Volcano 22707 • • 2,2 •
23287/0211 FL CUBE VELVET Bordeaux 22709 • • • 2,2 •
23287/0212 FL CUBE VELVET Pearl 22710 • • • 2,2 •
LEATHER-LINE LL

23287/0105 LL Charcoal Dark 19299 • • • 1,95 •
23287/0106 LL Charcoal Light 19298 • • • 1,95 •
23287/0305 LL CORD Charcoal Light 19543 • • • 3,2 •
23287/0306 LL CORD Dove Tale 19532 • • • 3,2 •
23287/0307 LL CORD Stony Ground 19542 • • • 3,2 •
23287/0107 LL Dove Tale 19013 • • • 1,95 •
23287/0082 LL LEGUAN Bianco 15609 • • 1,4 •
23287/0095 LL LEGUAN Copper 12884 • • • 1,5 •
23287/0096 LL LEGUAN Gold 13480 • • • 1,5 •
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SIBU DESIGN-Paneele
JAF-Sortimentsübersicht
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LEATHER-LINE LL

23287/0097 LL LEGUAN Nero 14778 • • • 1,5 •
23287/0098 LL LEGUAN Silver 12883 • • • 1,5 •
23287/0108 LL London Clay 19014 • • • 1,95 •
23287/0501 LL ROMBO 40 Bianco matt 15025 • • 5,0 •
23287/0502 LL ROMBO 40 Creme matt 13848 • • 5,0 •
23287/0503 LL ROMBO 40 Nero matt 15014 • • 5,0 •
23287/0109 LL Stony Ground 19012 • • • 1,95 •
SIBUGLAS SG

23287/0301 SG HOLLYWOOD (transparent) 23116 • • • 2,9 •
23287/0302 SG LUXURY Gold AR+ 17819 • • • • 2,9 •
23287/0303 SG LUXURY Bronze AR+ 17820 • • • • 2,9 •
23287/0230 SG LEGUAN Copper AR+ 16976 • • • • 2,6 •
23287/0231 SG LEGUAN Gold AR+ 16977 • • • • 2,6 •
23287/0232 SG LEGUAN Nero AR+ 18089 • • • • 2,6 •
23287/0233 SG LEGUAN Silver AR+ 16975 • • • • 2,6 •
23287/0219 SG MARBLE Alpine AR+ 19329 • • • • 2,1 •
23287/0220 SG MARBLE Black AR+ 19330 • • • • 2,1 •
23287/0221 SG MARBLE Brown AR+ 19331 • • • • 2,1 •
23287/0222 SG MARBLE Emperador AR+ 19332 • • • • 2,1 •
23287/0223 SG MARBLE Grey AR+ 19333 • • • • 2,1 •
23287/0224 SG MARBLE White AR+ 19334 • • • • 2,1 •
23287/0304 SG OLD Platin AR+ 18067 • • • • 2,9 •
23287/0234 SG VINTAGE Copper AR+ 17198 • • • • 2,6 •
23287/0235 SG VINTAGE Silver AR+ 17197 • • • • 2,6 •
STRUCTURE-LINE SL

23287/0110 SL CRASHED Graphite Black matt 24904 • • 2 •
23287/0111 SL CRASHED Snow White matt 24905 • • • 2 •
23287/0225 SL CRASHED Silver 19335 • • • 2,2 •
23287/0226 SL CRASHED OLD Platin 19519 • • • • 2,2 •
23287/0112 SL CRASHED Smoke PF AR 24908 • • • • • 2 •
23287/0113 SL CRASHED CLASSY Black 24909 • • • • 2 •
23287/0114 SL CREPA Graphite Black matt 24910 • • 1,7 •
23287/0115 SL CREPA Snow White matt 24911 • • • 1,7 •
23287/0116 SL CREPA Gold 24912 • • • • 1,7 •
23287/0117 SL CREPA Silver 24913 • • • • 1,7 •
23287/0118 SL DAKOTA Graphite Black matt 24914 • • 2 •
23287/0119 SL DAKOTA Snow White matt 24916 • • • 2 •
23287/0120 SL DAKOTA CLASSY Black 24917 • • • • 2 •
23287/0121 SL DAKOTA Smoke PF AR 24918 • • • • • 2 •
23287/0122 SL RATTAN 20 Graphite Black matt 24919 • • 2,4 •
23287/0123 SL RATTAN 20 Snow White matt 24920 • • • 2,4 •
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STRUCTURE-LINE SL

23287/0124 SL RATTAN 20 Gold 24921 • • • • 2,4 •
23287/0125 SL RATTAN 20 Silver 24922 • • • • 2,4 •
23287/0085 SL MOTION TWO MAGIC Black AR 23575 • • • 1,3 •
23287/0059 AC MOTION TWO White 15755 • • 1,1 •
23287/0126 SL MOTION TWO Graphite Black matt 24925 • • 1,3 •
23287/0127 SL MOTION TWO Snow White matt 24926 • • • 1,3 •
23287/0128 SL NOTCH Smoke PF AR 24931 • • • • • 1,2 •
23287/0129 SL NOTCH Silver matt 24947 • • • • 1,2 •
23287/0130 SL NOTCH Gold matt 24948 • • • • 1,2 •
23287/0131 SL LOTUS CLASSY Black 24934 • • • • 3,3 •
23287/0132 SL CROCO CLASSY Black 24935 • • • • 2,4 •
23287/0133 SL LAVA VINTAGE Silver 24968 • • • 1,9 •
23287/0134 SL LAVA VINTAGE Gold 24969 • • • 1,9 •
23287/0202 SL LAVA VINTAGE Copper 14786 • • • • 1,9 •
23287/0151 SL OCEAN Silver 25570 • • • 8 •
23287/0149 SL OCEAN Aqua 25669 • • • 8 •
23287/0148 SL OCEAN Anthracite AR 25670 • • • • 8 •
23287/0150 SL OCEAN Hollywood 25671 • • • 8 •
23287/0135 SL TIMBER Jet Stream matt AR 24906 • • • 0,8 •
23287/0136 SL TIMBER Pale Grey matt AR 24907 • • • 0,8 •
23287/0137 SL TIMBER Sesame matt AR 24986 • • • 0,8 •
23287/0138 SL TIMBER Dark Grey matt AR 24924 • • • 0,8 •
23287/0139 SL RAW Jet Stream matt AR 25125 • • • 0,8 •
23287/0140 SL RAW Pale Grey matt AR 24965 • • • 0,8 •
23287/0141 SL RAW Sesame matt AR 24967 • • • 0,8 •
23287/0142 SL RAW Dark Grey matt AR 25126 • • • 0,8 •
23287/0101 SL RACE VINTAGE Copper/Silver 17240 • • • 1,5 •
WOOD-LINE WL

23287/0070 WL Carbonized Wood 25152 • • • 1,1 •
23287/0071 WL Maple Alpine 19018 • • • 1,1 •
23287/0143 WL Nutwood 25155 • • • 1,0 •
23287/0072 WL Nutwood Country 25157 • • • 1,1 •
23287/0061 WL OAK TREE Light 17278 • • • 1,1 •
23287/0073 WL Sessile OAK 22786 • • • 1,3 •

* Bei FABRIC-LINE sind weitere Farben auf Anfrage möglich.

Das SIBU DESIGN Lieferprogramm umfasst auf Anfrage weitere Designplatten in nicht klebender, selbstklebender sowie magnetischer Ausführung.
Ausgewählte Designs sind auf Anfrage in schwerentfl ammbarer Ausführung erhältlich.

Wenden Sie sich dafür direkt an Ihre Ansprechperson von JAF!
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SIBU DESIGN-Paneele
Produktinformationen

Produktgruppe

DECO-LINE (DM) SIBUGLAS AR+ (SG)

FABRIC-LINE (FL)

LEATHER-LINE (LL)

STRUCTURE-LINE (AC & SL)

WOOD -LINE (WL)

Trägermaterial HIPS oder ABS/PMMA SG -PMMA (Acrylglas)

Untergrund saugend
rohe MDF oder Spanplatte, geglättetes Mauerwerk, etc.

Ausführung NA
nicht klebende Paneele

Verarbeitung SIBUKLE*
Spachtelkleber

PVA Leim 
Verpressung

PVA Vorbehandlung 
notwendig (Produkte lt. 
Preisliste werden stan-

dardmäßig mit PVA- Vor-
behandlung geliefert)

Montagekleber
lösemittelfrei und dauere-

lastisch

PVA Leim
Verpressung

PVA Vorbehandlung 
nicht erforderlich

SIBUKLE*
Spachtelkleber

Dehnfugen ja nein ja nein

*SIBUKLE Spachtelkleber (lösungsmittelfreier Dispersionsklebstoff )

SIBUKLE Spachtelkleber eignet sich für die Verklebung von SIBU DESIGN-Produkten auf saugenden, ebenen Untergründen wie Holz, Sperrholz, 
Spanlatten, Gipskarton, Beton oder geglättetem Mauerwerk.

Trägermaterialien:

HIPS: Das hochschlagfeste Polystyrol zeichnet sich besonders durch Robustheit, Schlagfestigkeit und sehr geringes Gewicht aus.
SIBUGLAS: kratzfestes PMMA

Verarbeitungshinweise:

> LEATHER-LINE (LL): LL ROMBO und LL QUADRO nicht verpressbar

Weitere Verarbeitungshinweise fi nden Sie bei den Produkten im JAF-Online Shop.
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FL CUBE VELVET

Pearl



16

SIBU DESIGN-Paneele
JAF-Preisliste

RG999

Art.Nr. Dekor Hersteller 
Art. Nr.

Format
L x B x S (mm)

Lagersortiment Inkl. PVA
Vorbehandlung

Preis €/m2

(exkl. MwSt.)
Preis €/m2

(inkl. MwSt.)

DECO-LINE Display Collection DM

23287/0001 DM Anthracite AR 10120 2.600 x 1.000 x 1 •  50,40 60,48

23287/0002 DM Aqua 18424 2.600 x 1.000 x 1 •  54,75 65,70

23287/0003 DM Brass AR 10135 2.600 x 1.000 x 1 •  50,50 60,60

23287/0004 DM Brass brushed matt AR 15290 2.600 x 1.000 x 1 •  49,95 59,94

23287/0005 DM Bronze 10143 2.600 x 1.000 x 1 •  50,50 60,60

23287/0006 DM Brown AR 10147 2.600 x 1.000 x 1 •  50,50 60,60

23287/0008 DM Champagne brushed AR 12417 2.600 x 1.000 x 1 •  46,25 55,50

23287/0012 DM Copper brushed AR 12418 2.600 x 1.000 x 1 •  46,25 55,50

23287/0144 DM FASHION Gold AR 25322 2.600 x 1.000 x 1 •  50,50 60,60

23287/0013 DM FASHION Grey AR 13808 2.600 x 1.000 x 1 •  50,50 60,60

23287/0145 DM FASHION Red AR 22387 2.600 x 1.000 x 1 •  50,50 60,60

23287/0015 DM Gold AR 10181 2.600 x 1.000 x 1 •  50,50 60,60

23287/0016 DM Gold MMS 20500 2.600 x 1.000 x 1 •  34,55 41,46

23287/0146 DM Gold 25077 2.600 x 1.000 x 1 •  36,80 44,16

23287/0021 DM Hollywood 18433 2.600 x 1.000 x 1 •  50,60 60,72

23287/0022 DM Hollywood Blue 20945 2.600 x 1.000 x 1 •  50,60 60,72

23287/0023 DM Iceblue AR 10204 2.600 x 1.000 x 1 •  50,50 60,60

23287/2001 DM OPTICAL MIRROR Anthracite AR 21241 2.800 x 1.250 x 1 •  62,70 75,24

23287/2002 DM OPTICAL MIRROR Brass AR 21242 2.800 x 1.250 x 1 •  62,70 75,24

23287/2003 DM OPTICAL MIRROR Gold AR 21243 2.800 x 1.250 x 1 •  62,70 75,24

23287/2004 DM OPTICAL MIRROR Fashion Grey AR 21244 2.800 x 1.250 x 1 •  62,70 75,24

23287/2005 DM OPTICAL MIRROR Copper AR 21245 2.800 x 1.250 x 1 •  62,70 75,24

23287/2006 DM OPTICAL MIRROR Silver AR 20877 2.800 x 1.250 x 1 •  55,35 66,42

23287/0044 DM Rosegold AR 20955 2.600 x 1.000 x 1 •  50,50 60,60

23287/0045 DM Silver 10312 2.600 x 1.000 x 1 •  36,30 43,56

23287/1002 DM Silver 10304 2.000 x 1.000 x 1 •  39,30 47,16

23287/0046 DM Silver MMS 20499 2.600 x 1.000 x 1 •  32,75 39,30

23287/0047 DM Silver brushed 10291 2.600 x 1.000 x 1 •  37,90 45,48

23287/1004 DM Silver/White                            10372 2.000 x 1.000 x 1 •  41,15 49,38

23287/0054 DM Titan brushed AR 12285 2.600 x 1.000 x 1 •  46,25 55,50

DECO-LINE Decoration Collection

23287/0063 DM CEMENT Dark 19088 2.600 x 1.000 x 1,1 •  50,35 60,42

23287/0064 DM CEMENT Light 19087 2.600 x 1.000 x 1,1 •  41,65 49,98

23287/0009 DM CLASSY Black AR 19325 2.600 x 1.000 x 1 •  48,60 58,32

23287/0010 DM CLASSY Gold 24555 2.600 x 1.000 x 1 •  48,60 58,32

23287/0065 DM CONCRETE Grey AR 22827 2.600 x 1.000 x 1,1 •  48,90 58,68

23287/0066 DM DEEP BRUSHED Gravel 22822 2.600 x 1.000 x 1,1 •  52,75 63,30

23287/0067 DM DEEP BRUSHED Sandy 22825 2.600 x 1.000 x 1,1 •  52,75 63,30

23287/0079 DM GENESIS Grey supermatt AR 23093 2.600 x 1.000 x 1,2 •  74,90 89,88

23287/0083 DM GENESIS White supermatt AR 23092 2.600 x 1.000 x 1,2 •  74,90 89,88

23287/0019 DM Graphite Black matt 23144 2.600 x 1.000 x 1 •  45,55 54,66

23287/0025 DM LUXURY Bronze 17825 2.600 x 1.000 x 1 •  48,60 58,32

23287/0147 DM LUXURY Gold 21391 2.600 x 1.000 x 1 •  48,60 58,32

23287/0028 DM MAGIC Black AR 15415 2.600 x 1.000 x 1 •  42,70 51,24

23287/0029 DM MAGIC White AR 15414 2.600 x 1.000 x 1 •  42,70 51,24

23287/0068 DM MARBLE White 19327 2.600 x 1.000 x 1,1 •  42,50 51,00

23287/0080 DM MARBLE White supermatt AR 23091 2.600 x 1.000 x 1,2 •  74,90 89,88

23287/0081 DM MARBLE Black supermatt AR 22947 2.600 x 1.000 x 1,2 •  74,90 89,88

23287/0035 DM MONSOON VINTAGE Brown 17033 2.600 x 1.000 x 1 •  67,80 81,36

23287/0036 DM OXIDIZED Copper 26522 2.600 x 1.000 x 1 •  48,60 58,32

23287/0052 DM Smoke PF AR 10385 2.600 x 1.000 x 1 •  44,70 53,64
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Art.Nr. Dekor Hersteller 
Art. Nr.

Format
L x B x S (mm)

Lagersortiment Inkl. PVA
Vorbehandlung
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(exkl. MwSt.)
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DECO-LINE Decoration Collection

23287/0053 DM Snow White matt 23145 2.600 x 1.000 x 1 •  45,55 54,66

23287/0055 DM VINTAGE Copper 17276 2.600 x 1.000 x 1 •  48,35 58,02

23287/0056 DM VINTAGE Silver 17274 2.600 x 1.000 x 1 •  48,35 58,02

FABRIC-LINE FL

23287/0203 FL COMB VELVET Curry 22695 2.600 x 1.000 x 2,2 •  74,60 89,52

23287/0204 FL COMB VELVET Pearl 22696 2.600 x 1.000 x 2,2 •  74,60 89,52

23287/0205 FL SQUARE 2 VELVET Mocha 22703 2.600 x 1.000 x 2,2 •  74,60 89,52

23287/0206 FL SQUARE 2 VELVET Coal 22704 2.600 x 1.000 x 2,2 •  74,60 89,52

23287/0207 FL CREPA VELVET Avocado 22705 2.600 x 1.000 x 2,2 •  74,60 89,52

23287/0208 FL CREPA VELVET Volcano 22706 2.600 x 1.000 x 2,2 •  74,60 89,52

23287/0209 FL LAVA VELVET Coal 22708 2.600 x 1.000 x 2,2 •  74,60 89,52

23287/0210 FL LAVA VELVET Volcano 22707 2.600 x 1.000 x 2,2 •  74,60 89,52

23287/0211 FL CUBE VELVET Bordeaux 22709 2.600 x 1.000 x 2,2 •  74,60 89,52

23287/0212 FL CUBE VELVET Pearl 22710 2.600 x 1.000 x 2,2 •  74,60 89,52

LEATHER-LINE LL

23287/0105 LL Charcoal Dark 19299 2.600 x 1.000 x 1,95 •  53,40 64,08

23287/0106 LL Charcoal Light 19298 2.600 x 1.000 x 1,95 •  53,40 64,08

23287/0305 LL CORD Charcoal Light 19543 2.600 x 1.000 x 3,2 •  70,35 84,42

23287/0306 LL CORD Dove Tale 19532 2.600 x 1.000 x 3,2 •  70,35 84,42

23287/0307 LL CORD Stony Ground 19542 2.600 x 1.000 x 3,2 •  70,35 84,42

23287/0107 LL Dove Tale 19013 2.600 x 1.000 x 1,95 •  53,40 64,08

23287/0082 LL LEGUAN Bianco 15609 2.600 x 1.000 x 1,4 •  70,70 84,84

23287/0095 LL LEGUAN Copper 12884 2.600 x 1.000 x 1,5 •  82,75 99,30

23287/0096 LL LEGUAN Gold 13480 2.600 x 1.000 x 1,5 •  82,75 99,30

23287/0097 LL LEGUAN Nero 14778 2.600 x 1.000 x 1,5 •  82,75 99,30

23287/0098 LL LEGUAN Silver 12883 2.600 x 1.000 x 1,5 •  82,75 99,30

23287/0108 LL London Clay 19014 2.600 x 1.000 x 1,95 •  53,40 64,08

23287/0501 LL ROMBO 40 Bianco matt 15025 2.600 x 1.000 x 5 • 86,60 103,92

23287/0502 LL ROMBO 40 Creme matt 13848 2.600 x 1.000 x 5 • 86,60 103,92

23287/0503 LL ROMBO 40 Nero matt 15014 2.600 x 1.000 x 5 • 86,60 103,92

23287/0109 LL Stony Ground 19012 2.600 x 1.000 x 1,95 •  53,40 64,08

SIBUGLAS SG

23287/0301 SG HOLLYWOOD 23116 2.600 x 1.000 x 2,9 • 89,50 107,40

23287/0302 SG LUXURY Gold AR+ 17819 2.600 x 1.000 x 2,9 •  122,10 146,52

23287/0303 SG LUXURY Bronze AR+ 17820 2.600 x 1.000 x 2,9 •  122,10 146,52

23287/0230 SG LEGUAN Copper AR+ 16976 2.600 x 1.000 x 2,6 •  135,70 162,84

23287/0231 SG LEGUAN Gold AR+ 16977 2.600 x 1.000 x 2,6 •  135,70 162,84

23287/0232 SG LEGUAN Nero AR+ 18089 2.600 x 1.000 x 2,6 •  135,70 162,84

23287/0233 SG LEGUAN Silver AR+ 16975 2.600 x 1.000 x 2,6 •  135,70 162,84

23287/0219 SG MARBLE Alpine AR+ 19329  2.600 x 1.000 x 2,1 •  104,95 125,94

23287/0220 SG MARBLE Black AR+ 19330  2.600 x 1.000 x 2,1 •  104,95 125,94

23287/0221 SG MARBLE Brown AR+ 19331  2.600 x 1.000 x 2,9 •  104,95 125,94

23287/0222 SG MARBLE Emperador AR+ 19332  2.600 x 1.000 x 2,1 •  104,95 125,94

23287/0223 SG MARBLE Grey AR+ 19333  2.600 x 1.000 x 2,1 •  104,95 125,94

23287/0224 SG MARBLE White AR+ 19334  2.600 x 1.000 x 2,1 •  104,95 125,94

23287/0304 SG OLD Platin AR+ 18067 2.600 x 1.000 x 2,9 •  122,10 146,52

23287/0234 SG VINTAGE Copper AR+ 17198 2.600 x 1.000 x 2,6 •  119,20 143,04

23287/0235 SG VINTAGE Silver AR+ 17197 2.600 x 1.000 x 2,6 •  119,20 143,04

STRUCTURE-LINE SL

23287/0110 SL CRASHED Graphite Black matt 24904  2.600 x 1.000 x 2 •  55,60 66,72

23287/0111 SL CRASHED Snow White matt 24905  2.600 x 1.000 x 2 •  55,60 66,72
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STRUCTURE-LINE SL

23287/0225 SL CRASHED Silver 19335 2.600 x 1.000 x 2,2 •  51,35 61,62

23287/0226 SL CRASHED OLD Platin 19519 2.600 x 1.000 x 2,2 •  60,80 72,96

23287/0112 SL CRASHED Smoke PF AR 24908 2.600 x 1.000 x 2 •  50,70 60,84

23287/0113 SL CRASHED CLASSY Black 24909  2.600 x 1.000 x 2 •  53,15 63,78

23287/0114 SL CREPA Graphite Black matt 24910  2.600 x 1.000 x 1,7 •  55,60 66,72

23287/0115 SL CREPA Snow White matt 24911  2.600 x 1.000 x 1,7 •  55,60 66,72

23287/0116 SL CREPA Gold 24912  2.600 x 1.000 x 1,7 •  45,20 54,24

23287/0117 SL CREPA Silver 24913  2.600 x 1.000 x 1,7 •  45,20 54,24

23287/0118 SL DAKOTA Graphite Black matt 24914  2.600 x 1.000 x 2 •  55,60 66,72

23287/0119 SL DAKOTA Snow White matt 24916  2.600 x 1.000 x 2 •  55,60 66,72

23287/0120 SL DAKOTA CLASSY Black 24917 2.600 x 1.000 x 2 •  53,15 63,78

23287/0121 SL DAKOTA Smoke PF AR 24918 2.600 x 1.000 x 2 •  50,70 60,84

23287/0122 SL RATTAN 20 Graphite Black matt 24919 2.600 x 1.000 x 2,4 •  55,60 66,72

23287/0123 SL RATTAN 20 Snow White matt 24920  2.600 x 1.000 x 2,4 •  55,60 66,72

23287/0124 SL RATTAN 20 Gold 24921 2.600 x 1.000 x 2,4 •  45,20 54,24

23287/0125 SL RATTAN 20 Silver 24922  2.600 x 1.000 x 2,4 •  45,20 54,24

23287/0085 SL MOTION TWO MAGIC Black AR 23575 2.600 x 1.000 x 1,3 •  53,20 63,84

23287/0059 AC MOTION TWO White 15755 2.600 x 1.000 x 1,1 •  56,25 67,50

23287/0126 SL MOTION TWO Graphite Black matt 24925 2.600 x 1.000 x 1,3 •  55,60 66,72

23287/0127 SL MOTION TWO Snow White matt 24926 2.600 x 1.000 x 1,3 •  55,60 66,72

23287/0128 SL NOTCH Smoke PF AR 24931 2.600 x 1.000 x 1,2 •  50,70 60,84

23287/0129 SL NOTCH Silver matt 24947 2.600 x 1.000 x 1,2 •  50,00 60,00

23287/0130 SL NOTCH Gold matt 24948 2.600 x 1.000 x 1,2 •  50,00 60,00

23287/0131 SL LOTUS CLASSY Black 24934 2.600 x 1.000 x 3,3 •  53,15 63,78

23287/0132 SL CROCO CLASSY Black 24935 2.600 x 1.000 x 2,4 •  53,15 63,78

23287/0133 SL LAVA VINTAGE Silver 24968 2.600 x 1.000 x 1,9 •  57,75 69,30

23287/0134 SL LAVA VINTAGE Gold 24969 2.600 x 1.000 x 1,9 •  57,75 69,30

23287/0202 SL LAVA VINTAGE Copper 14786 2.600 x 1.000 x 1,9 •  75,30 90,36

23287/0151 SL OCEAN Silver 25570 2.600 x 1.000 x 8 • 80,15 96,18

23287/0149 SL OCEAN Aqua 25669 2.600 x 1.000 x 8 • 89,15 106,98

23287/0148 SL OCEAN Anthracite AR 25670 2.600 x 1.000 x 8 • 89,15 106,98

23287/0150 SL OCEAN Hollywood 25671 2.600 x 1.000 x 8 • 89,15 106,98

23287/0135 SL TIMBER Jet Stream matt AR 24906 2.600 x 1.000 x 0,8 •  54,05 64,86

23287/0136 SL TIMBER Pale Grey matt AR 24907 2.600 x 1.000 x 0,8 •  54,05 64,86

23287/0137 SL TIMBER Sesame matt AR 24986 2.600 x 1.000 x 0,8 •  54,05 64,86

23287/0138 SL TIMBER Dark Grey matt AR 24924 2.600 x 1.000 x 0,8 •  54,05 64,86

23287/0139 SL RAW Jet Stream matt AR 25125 2.600 x 1.000 x 0,8 •  54,05 64,86

23287/0140 SL RAW Pale Grey matt AR 24965 2.600 x 1.000 x 0,8 •  54,05 64,86

23287/0141 SL RAW Sesame matt AR 24967 2.600 x 1.000 x 0,8 •  54,05 64,86

23287/0142 SL RAW Dark Grey matt AR 25126 2.600 x 1.000 x 0,8 •  54,05 64,86

23287/0101 SL RACE VINTAGE Copper/Silver  17240 2.600 x 1.000 x 1,5 •  67,75 81,30

WOOD-LINE WL

23287/0070 WL Carbonized Wood 25152 2.600 x 1.000 x 1,1 •  49,95 59,94

23287/0071 WL Maple Alpine 19018 2.600 x 1.000 x 1,1 •  49,95 59,94

23287/0143 WL Nutwood 25155 2.600 x 1.000 x 1   •  49,95 59,94

23287/0072 WL Nutwood Country 25157 2.600 x 1.000 x 1,1 •  49,95 59,94

23287/0061 WL OAK TREE Light 17278 2.600 x 1.000 x 1,1   •  42,75 51,30

23287/0073 WL Sessile OAK 22786 2.600 x 1.000 x 1,3 •  49,05 58,86
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Zubehör
RG999

Art.Nr. Produktgruppe Artikel Inhalt Lagersortiment Preis €/Stk
(exkl. MwSt.)

Preis €/Stk
(inkl. MwSt.)

23287/3001 Kleber ZB SIBUKLE 1kg   1 kg • 17,90 21,48

23287/3002 Kleber ZB SIBUKLE 6kg   6 kg • 66,10 79,32

23287/3003 Kleber ZB SIBUKLE 12kg 12 kg • 121,85 146,22

• Bestellartikel, kurzfristig verfügbar  |  Lieferzeit ca. 10 - 14 Werktage

 PVA Vorbehandlung: Damit sich die Paneele zur PVA Verklebung eignen, müssen sie je nach Material an der Rückseite vorbehandelt oder angeschliffen werden. Gekennzeichnete Produkte 
werden bereits für eine PVA Verklebung vorbehandelt geliefert. Die Verpressung muss innerhalb von 2 Monaten ab Lieferdatum stattfinden.

DM CEMENT 

Dark
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